令和 5年 7月吉日

お客様各位

宜野湾市大山 7-3-26

株式会社 山久商会

TEL：098-898-7885

FAX：098-898-7837

休業日のお知らせ

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記日程を休業日とさせていただきます。

大変ご不便をお掛けいたしますが、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

旧盆休み

令和 5 年 8 月 30 日（水）

令和 5 年 8 月 31 日（木）

臨時休業

令和 5 年 9 月 6 日（水）
棚卸業務の為、臨時休業とさせて頂きます。

※ 弊社ホームページにて営業日を掲載しております。